
 

tel. 17 225 01 23 zamowienia@dlapacjenta.pl
 
 

Ortolux Air komora sucha oka - duża (dla dorosłych)
 

Cena: 6,60 pln

Opis słownikowy

Producent MASTER-AID

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Sterylna, samoprzylepna osłona oczu Ortolux Air z bardzo mocną, przezroczystą komorą ochronną i niewielkimi otworami
pozwalającymi na komfortowe napowietrzanie oka, bez ograniczania pola widzenia. Zaletą osłony jest lekkość i ergonomicznie
wyprofilowany kształt, dzięki czemu nie jest uciążliwa dla pacjenta i zapewnia duży komfort użytkowania.

Produkt jednorazowego użytku, gotowy do użycia. Posiada hipoalergiczny, przyjazny dla skóry klej odpowiadający wymogom delikatnej i
wrażliwej skóry.

Osłona szczególnie nadaje się do stosowania w przypadku leczenia urazów oka i stanów zapalnych oraz użytku pooperacyjnego po
operacji zaćmy oraz we wszystkich przypadkach, w których wymagana jest ochrona oczu.

Sposób użycia:
Plaster przykleić na oczyszczoną, suchą skórę. W razie potrzeby wymienić osłonę na nową.

Wymiary: 11,3 x 8 cm (w najszerszym miejscu)
Rozmiar: L - dla osoby dorosłej

Posiada certyfikat CE.

Produkcja - Włochy.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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